
 

Uchwała Nr  5/I/2023 

 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 
z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie przeznaczenia zysku za rok 2022 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 13 Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wynik finansowy za rok 2022 zamykający się nadwyżką przychodów nad kosztami  w kwocie 

66 837,98 zł  i zwiększa przychody Stowarzyszenia w następnym roku obrotowym. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ………….………………………….…………………………………. 

 (Przewodniczący Walnego Zebrania Członków) 

 

 

 

 

 

 

 

 


